DJECJI DOM ZAGREB
ZAGREB, NAZOROVA 49

Razdjel: 102 102
Glava: 08 08

Financijski plan
za 2021. godinu

Svi racuni - izdaci i prihodi

Ustanova: 215 DOM ZA DJECU

“Ragun
 PRIHODI
6
67
671

6711199

'Ukupno PRIHODI za ustanovu 215

'RASHODI

3
31

311

3111100
3114160

312
3121210
3121300
3121310
3121400
3121500
3121510
3121600
3121900

313
3132100
32

321
3211100
3211300
3211500
3211900
3212100
3213100
3213200

322
3221100
3221110
3221111
3221130
3221200
3221400
3221410
3221600
3221900
3222400
3222410
3222420
3222440

Naziv racuna

PRIHODI POSLOVANJA

Prihodi iz proracuna
Prihodi iz proracuna za financiranje redovne djelatnosti pror.korisnika

Prihodi od ministarstva

RASHODI POSLOVANJA
Rashodi za zaposlene
Place

BRUTTO PLACE
POSEBNIUVIETI RADA
Ostali rashodi za zaposlene
Jubilarna nagrade djelatnika
Dar 7a Sv. Nikolu
Bozicnica
Otpremnine
Naknade za smrtni slucaj
Naknade za duZe bolovanje
Regres za godisnji odmor
Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaée
DOPRINOS NAPL. ZA ZO
Materijalni rashodi
Naknade troskova zaposlenima
Dnevnice za slput u zemlji
Naknade za smj. za sl. put u zemlji
Naknade za prijevoz na sl. put u zemlji
Ostali rashodi 7a sl.putovanja
naknade za prijevoz na posao
Seminari. savjctovanja i simpoziji
Tecajevi i strucni ispiti
Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal
Uredski materijal-objedinjena nabava
Toneri i tinte-objedinjena nabava
Skolski pribor-objedinjena nabava
Literatura
Materijal 1 sredstva za ¢iscenje i odrzavanie
Sredstva za ¢iscenje i osobnu higijunu—ON
Materijal za higijenske potrebe i njegu
Ostali mat.za pot.redov.poslovanja
Namirnice
meso-objedinjena nabava
Osnovne potrepstine-objedinjena nabava
Hladeni proizvodi-objedinjena nabava

god plprgrp

1.2:2021;

Izvor financiranja: 11

lznos

Svi programi

Svi odjeli

31.188.417.00
31.188.417,00

31.188.417.00
31.188.417.00

31.188.417.00

31.188.417.00
23.388.417.00

19.532.714.00
15.136.554.00
4.396.160.00

676.300.00
85.370.00
31.000.00

2201.000.00
34.630.00
13.000.00)
18.300.00

220.000.00

4.000.00

3.179.403.00
3.179.403.00
7.254.400,00

1.027.221.00
33.221.00
10.000.00
1.000.00
15.000.00
920.000.00
33.000.00
15.000.00

4.748.279.00

35.000.00
25.000.00
60.000.00
30.000.00
6.000.00
70.000.00
60.000.00
395.500.00
15.000.00
1.261.311.00
190.000.00
250.000.00
23.000.00



| Racun | B Naziv racuna S o lmos ]
3222930 Materijal za zdravstvenu zastitu i njegu korisnika 125.000.00
3222940 Materijal za radnu okupaciju korisnika 47.000.00
3222950 Knjige i skolski pribor korisnika 130.000.00
3222960 Odjeca i obuca korisnika 600.000.00
3223100 Elektricna energija 200.000.00
3223110 clektricna energija-objedninjena nabava 215.000.00
3223200 Topla voda (toplana) 42.000.00
3223300 Plin 18.000.00
3223310 Plin-objedinjena nabava 305.968.00
3223400 Motomni benzin i dizel gorivo 45.000.00
3223410 1.o7-ulje-dostava na lokaciju 183.000.00
3223420 Maotorni benzin i dizel gorivo -objedinjena nabava Zagreb i Zag.7up. 71.000.00
3224100 Mat. 1 dij. za zgradu 80.000.00
3224200 Mat. 1 dij. za opremu 20.000.00
3224300 Mat.i dij.za vozila 4.500.00
3225100 Sitni inventar 140.000.00
3225200 Auto gume 13.000.00
3227100 Sluzbena. radna i zadtitna odjeca i obuca 88.000.00
323 Rashodi za usluge 1.386.400,00
3231100 Usluge telefona. telefaksa 30.000.00
3231120 Elektronicke komunik.usluge u nepokretnoj mrezi-ON 70.000.00
3231200 Usluge interneta 27.000.00
3231300 Postarina (pisma.tiskanice 1 sl) +.400.00
3231310 Postanske usluge-objedinjena nabava 8.000.00
3232100 Usluge odrzavanja zgrade 150.000.00
3232200 Usluge odrzavanja opreme 157.000.00
3232300 Usluge odrzavanja vozila 92.000.00
3233200 Tisak 8.000.00
3233900 Ostale usluge promidzbe i informiranja 17.000.00
3234100 Opskrba vodom 21-4.000.00
3234200 Iznosenje 1 odvoz smeca 145.000.00
3234300 Deratizacija i dezinsekcija 41.000.00
3234400 Dimnjacarske i ckoloske usluge 18.000.00
3234900 Ostale komunalne usluge 172.000.00
3236100 Zdrav.pregl.zaposlenika 118.000.00
3236900 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 32.000.00
3237200 Ugovori o djelu 41.000.00
3237300 Usluge odvjetnika 1 pravnog savjetovanja 15.000.00
3239100 Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sl. 5.000.00
3239200 Film i izrada fotogratija 2.000.00
3239400 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 20.000.00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 92.500,00
3291100 Naknade Clanovima predstavnickih 1izvr$nih tijela 7.000.00
3292100 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 35.000.00
3295500 Novcana naknada zbog neispunjenja kvote zaposljavanje invalida 40.500.00
3295900 Ostale pristojbe i naknade 10.000.00
34 Financijski rashodi 15.000.00
343 Ostali financijski rashodi 15.000,00
3431200 Usluge platnog prometa 15.000.00
37 Naknade gradanima i kué¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 330.600,00
372 Ostale naknade gradanima i kué¢anstvima iz proratuna 530.600,00
3721270 Dzeparac 150.600.00)
3722110 Pomoc za prijevozne troSkove korisnika 120.000.00
3722970 Ljetovanja.zimovanjasmjestaj u porodice hranitelja 190.000.00
3722980 Kulturno zabavne potrebe korisnika 70.000.00
'Ukupno IZDACI za ustanovu 215 - 3118841700
SVEUKUPNO PRIHODI S - 1 2 A
SVEUKUPNO RASHODI 7e” S 3118841700
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DJECJI DOM ZAGREB 1.2.2021.
ZAGREB, NAZOROVA 49

Financijski plan
za 2021. godinu

Razdjel: 102 102

Glava: 08 08

Svi racuni - izdaci i prihodi Izvor financiranja: 43
Svi programi

Ustanova: 215 DOM ZA DJECU Svi odjeli

Ra-tt:t-m' Naziv racuna R ,,;I-,‘-’““i;-, B

_PRIHODI R
6 PRIHODI POSLOVANJA 60.000,00
65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima 60.000.00
652 Prihodi po posebnim propisima 60.000.00
6526400 Prihodi od opskrbnina 1 participacija 60.000.00
‘Ukupno PRIHODI za ustanovu 215 T 6000000

~RASHODL o .
3 RASHODI POSLOVANJA 60.000.,00
32 Materijalni rashodi 60.000,00
323 Rashodi za usluge 60.000,00
3232100 Usluge odrzavanja zgrade 30.000.00
3232300 Usluge odrzavanja vozila 30.000.00
Ukupno IZDACI za ustanovu 215 6000000
[ ; Sy . P S . o e
'SVEUKUPNO PRIHODI - - - 60.000.00
'SVEUKUPNO RASHODI o - - 60.000,00
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DJECJI DOM ZAGREB
ZAGREB, NAZOROVA 49

Financijski plan
za 2021. godinu

Razdjel: 102 102
Glava: 08 08

Svi racuni - izdaci i prihodi

Ustanova: 215 DOM ZA DJECU

~ Ratun | - - Naziv raéuilja R
PRIHLODI [

6 PRIHODI POSLOVANJA

66 Ostali prihodi
661 Prihodi koje proracuni i proraunski korisnici ostvare obavljanjem poslova na

trzistu (vlastiti prihodi)
6612100 Prihodi od iznajmljivanja prostora
6615100 Prihodi od pruzanja usluga -T.O.

Ukupno PRIHODI za ustanovu 215

_ RASHODI R Ese o
3 RASHODI POSLOVANJA
32 Materijalni rashodi
322 Rashodi za materijal i energiju
3222400 Namirnice
323 Rashodi za usluge
3232100 Usluge odrzavanja zgrade

F[_'kupn_g_l/l)_A_(l za u.sl;ﬂq\._'—y 215

SVEUKUPNO PRIHODI

SVEUKUPNO RASHODI

god plprgrp

1.2.2021.

Izvor financiranja: 31
Svi programi

Svi odjeli

- Iznos o

114.000.,00
114.000.00
114.000.00

36.000.00
78.000.00

114.000.00

114.000.00
114.000.,00

78.000.00
78.000.00
36.000.00
26.000.00

114.000.00
114.000.00

114.000,00



DJECJI DOM ZAGREB 1.2.2021.
ZAGREB. NAZOROVA 49

Financijski plan
za 2021. godinu

Razdjel: 102 102

Glava: 08 08

Svi racuni - izdaci i prihodi Izvor financiranja: 61
Svi programi

Ustanova: 215 DOM ZA DJECU Svi odjeli

., Racyp ¢ Naziv racuna - B _IZ]_M.\' o 3
~PRIHODL B — - o e oo
6 PRIHODI POSLOVAN]JA 310.000,00
66 Ostali prihodi 310.000.00
663 Donacije od pravnih i fizi¢kih osoba izvan opée drzave 310.000,00
6631100 Tekuce donacije od fizickih osoba 250.000.00
6631300 Tekuce donactje od trgovackih drustava 60.000.00
D Donos 2.760.000,00
DO Donos 2.760.000.00
DON Donos 2.760.000,00
DONOS DONOS 2 760.000.00
(8] Odnos -2.740.000,00
oD Odnos -2.740.000.00
ODN Odnos -2.740.000,00
ODNOS ODNOS -2.740.000.00
\Ukupno PRIHODI za ustanovu 215 - - S _ o ___ __ _ B 3.1!'!.@0.0}1
RASHODI S |
3 RASHODI POSLOVANJA 120.000,00
37 Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 120.000.00
372 Ostale naknade gradanima i kué¢anstvima iz proratuna 120.000.,00
3721270 DZeparac 120.000.00
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 210.000.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 210.000,00
422 Postrojenja i oprema 210.000,00
4227300 Oprema 210.000.00
Ukupno IZDACI za ustanovu 215 e
SVEUKUPNO PRIHODI 33000000
VETKITPNOG RACHODT o T - _ - ==
SVEUKUPNO RASHODI 33000000,
o ”
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